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Kolejne umowy podpisane. Marszałek Władysław Husejko i Starosta Powiatu Szczecineckiego Krzysztof Lis

Podpisanie umów na realizację inwestycji z przedstawicielami samorządów odbyło się 20 marca br., w Wydziale Zamiejscowym
Urzędu Marszałkowskiego w Koszalinie. – Cieszę się, że przybywa nam coraz więcej projektów realizowanych przez samorządy
– mówił Władysław Husejko, Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego. – Dlatego też Zarząd Województwa zwiększył
alokację na to działanie aż o trzydzieści milionów złotych, tak by wszystkie złożone projekty mogły zostać zrealizowane.
Marszałek zwracał również uwagę na fakt, że z terenów dawnego województwa koszalińskiego pochodzi najwięcej projektów do
dofinansowania.

Wynikiem podpisanych umów będą cztery inwestycje drogowe, których realizacja rozpocznie się w najbliższym czasie.
Pierwszym projektem jest przebudowa drogi powiatowej Unieście – Łazy, położonej na terenie powiatu koszalińskiego. -
Realizacja tego projektu – jak zaznaczył Roman Szewczyk, starosta koszaliński – pozwoli w końcu na wygodny alternatywny
dojazd do Mielna w sezonie letnim. Będzie to duże udogodnienie dla mieszkańców regionu, turystów, ale także rowerzystów,
gdyż wzdłuż drogi poprowadzona zostanie ścieżka rowerowa.

 Kolejne projekty dotyczą przebudowy drogi gminnej Knyki – Nowy Chwalim (na terenie gminy Barwice) oraz drogi powiatowej
Niemica – Laski, przebiegającej przez powiat sławieński. Ostatnim zatwierdzonym do dofinansowania projektem będzie
„Poprawa układu komunikacyjnego miasta Szczecinek”. Ten opiewający na ponad 24 mln złotych projekt będzie obejmował nie
tylko przebudowę nawierzchni trzech szczecineckich ulic, ale także utworzenie i przebudowę chodników i ciągów pieszo –
rowerowych oraz  nowe miejsca parkingowe.

 - Realizując inwestycje w takim tempie mamy szansę na dodatkowe 512 milionów złotych premii dla województw, które do
końca tego roku wykorzystają dwadzieścia procent budżetu regionalnych programów operacyjnych – podkreślił na zakończenie
spotkania Władysław Husejko. – Dlatego zachęcam wszystkie samorządy do wytężonej pracy i składania kolejnych wniosków.
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